
SMLoUvA o Dí Lo č .8ealzt
uzaví ená dle § 2586 zákona č ,89l20l2 Sb., obč anské ho zákoní ku v plabré m znění

smluvní  stranv :

1. nastranějedné

Základní  š kola J.A.Komenské ho a Mateřslcí  š kola Brno, náměstí  Republiky 10, pří spěvková
organizace
náměstí  Republiky 1536110,614 00 Brno
IC:48512184
Zastoupena: 
Kontakfrrí  osoba: 

(dále j  en,objednatel")

2. nastranědruhé

společ nost:  PROJECT building s.r.o.

se sí dlem: Erbenova 375l8,Brno 602 00
IČ :479t7431 DIč  CZ479I743I
Bankovní  spoj ení :
Zastoupena: 
Kontakbrí  osoba:I

zapsaná v obchodní m rejsří ku vedené m Krajským soudem v Brně, v oddí le C, vlož ce 10385.

(dále j  en,zhotovitel')

uzavřely nž e uvedené ho dne, měsí ce a rohl podle ust. § 2586 a násl. obč anské ho zákaní ku tuto smlouvu o dí lo:

I . Předmět plnění

Zhotovitel se zavantje prové st na svů j nráklad a nebezpeč í  pro objednatele dí lo, které  spoč í vá
v objektu bytové ho prostoru, Cacovická 6, 614 00 Brno (Zpracování  projektové  dokumentace pro
stavební  ú pravy (rekonstrukci) bytové ho prostoru Cacovická 6, Brno), (dále jen ,,dí lo") v rozsahu
specifikované m Kalkulací  nabí dkové  ceny zhotovitele, kte{ ý tvoří  pří lohu č . 1 té to Smlouvy o dí lo, a
objednatel se zavazuje dí lo převzí t az.aplatit ní ž e sjednanou cenu dí la.

il. Mí sto a č as plnění

Mí stem plnění :

- je bytový prostor na ulici Cacovická 6, Brno 614 00

Č as plnění :

- termí n zahájení  prací  na dí le:  do 1 fýdne od data podpisu smlouvy
- nejzazš itermí n ukoněení  prací  na dí le a jeho předrání :  18.5.2021

ilI . Cena dí la

Smluvní  strany se dohodly, ž e cena za provedení  dí la je stanovena dohodou obou smluvní ch stran, na
zá* rladě kalkulace ceny áotovitele (Pří loha č .1) a ěiní  146.000,- Kč  bez DPI I .



V ceně dí la není  zahrnuta DPH. Má-li bylt dle platné  lé gislatily DPH hrazena, bude fakturována

spoleěně s cenou dí la ve výš i dle platných právní ch předpisů .

Cena dí la se sjednává jako cena maximální . Cenu dí la lze měnit pouze na základé  pí semné  dohody

stran av následují cí ch pří padech:

a) objednatel pož aduje práce, které  nejsou zahvnuty v předmětu dí la,

b) objednatel pož aduje vypustit některé  práce předmětu dí la,
c) při realizaci dí la se zjistí  skuteěnosti, které  nebyly v době podpisu té to smlouvy známy, a zhotovitel
je nezavinil, ani je nemohl předví dat amaji vliv na cenu dí la,

Dojde-li při realizaci dí la ke zmé nám na základé  pož adavku objednatele, předá objednatel áotoviteli
soupis těchto pož adovaných změn, které  zhotovitel ocení . Dojde-li při realizaci dí la ke zmé nám z
podnětu áotovitele z dů vodů  uvedených v předchozí m odstavci v bodě c), je zhotovitel povinen

prové st soupis těchto navrhovaných změn vč . ceny a předlož it soupis objednateli k odsouhlasení .

Jaké koli zmé ny dí la pož adované  objednatelem ěi navrhované  áotovitelem, budou realizovány až  po

lzaví ení  pí semné ho dodatku k té to smlouvě, ktery bude obsahovat soupis zrněn a jejich ocenění ,

popří padě nné nu termí nu dokonč ení  dí la. U prací , které  jsou obsaž eny v polož kové m rozpoč tu
(pří loha ě. 2), bude změna ceny stanovena na základé  jednotkové  ceny dané  práce v polož kové m

rozpoětu.

Cena dí la bude zahrnovat veš keré  náklady nezbytné  k řádné mu, ú plné mu a kvalitní mu plnění
předmětu zakázky věetně vš ech rizik a vlivu souvisejí cí ch s plnění m předmětu zakánky

IV. Platební  podmí nky

Cena dí la je splatná ve lhritě 30 dnri od doruěení  daňové ho dokladu (faktury) objednateli.

Zhotovitelje oprávněn vystavit doklad (fakturu) ke dni protokolámí ho p edání  a p evzeti dí la
objednatelem.

Cena dí la bude zaplacena formou bankovní ho p evodu na rič et áotovitele uveden v záhlavi té to

smlouvy.

Práva a povinnosti smluvní ch stran

Zhotovitel odpoví dá za poí ádek a č istotu na pracoviš ti. Je povinen odstraňovat na svoje náklady

odpady a neěistoty zprisobené  jeho pracemi.

Zhotovitel se zavanlje zabezpeé itbezpeěny pruchod dětí  i ostatní ch osob do budovy š kolky a dětské ho

centra.

ZhotoviteLje povinen ádně oznaěit prostor staveniš tě, aby tak zabránil p í padné mu ohrož ení  zdravi
kolemjdoucí ch osob.

Objednatel se zavazuje poslgrtovat Zhotoviteli souěinnost k provedeni Dila, a to ve lh tě, j í ž  mu

zhotovitel urč í .

Objednatelje oprávněn provádět sám nebo prost ednictví m t etí ch osob q kon technické ho dozoru

stavební ka a autorské ho dozoru projektant4 p í padně rlikon č innosti koordinátora bezpeč nosti a

ochrany zdraví  p i práci na staveniš ti, pokud to stanoví  právní  p edpis. K vykonání  kontrol má

objednatel nebojí m urč ené  t etí  osoby p í stup na staveniš tě.

Zhotovitel zajistí  provedení  zkouš ek I  kají cí ch se jednotlirl ch komponentri dí la nebo jeho č ástí ,

pokud obecně závazné  p edpisy, noí Tny a stavební  povolení  stanoví  provedení  takov,_ ch zkouš ek, s tí m

ž e q sledek těchto zkouš ek musí  b;ft vyhovují cí



Zhotovitel postupuje při provádění  Dí la samostatně a dle podmí nek uvedených ve Výzvě k podání

nabí dlry pro zadání veřejné  zakázky viz Pří loha č .2.

Zhotovitel je povinen potů it pro áotovení  dí la jen schválené  qýrobky a qýrobní  postupy nejlé pe

vyhovují cí  stanoveným a smluveným pož adavků m pro provedení  dí la. Zhotovitel odpoví dá za to, ž e

dí lo bude provedeno v souladu s technickými normami a předpisy, urěenými v technických

specifikací ch, techniclqých a už ivatelských standardech a v technologických postupech a doporuěení ch
předepsaných výrobci použ i!ých materiálů .

Veš keré  odborné  práce musí  vykonávat pracovní ci zhotovitele mají cí  pří sluš nou kvalifikaci. Doklad o

kvalifikaci pracovní ků  je áotovitel povinen předlož it na vyž ádání  Objednateli. V pří padé , ž e

zhotovitel nesplní  povinnost podle předchozí  věty, je povinen nahradit pří sluš né  pracovní ky takoqými,

u ktených dolož í doklad o pří sluš né  kvalifikaci.

Zjistí -li objednatel, ž e áotovitel provádí  dí lo v rozporu se sqými povinnostmi, je
objednatel oprávněn dož adovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé
vadným plnění m a dí lo prováděl řádným způ sobem. Jestliž e áotovitel dí la tak neuěiní  ani v
přiměřené  lhů tě mu k tomu poslqytnuté  a postup áotovitele by vedl nepochybně k podstatné mu

poruš ení  smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Zjistí -li áotovitel při provádění  dí la skryté  pí ekáňky, které  znemož ňují  provedení  dí la vhodným

způ sobem, je povinen oznámit tobez zbyteěné ho odkladu objednateli a navrhnout mu změnu dí la. Do
dosaž ení  dohody o změně dí la je áotovitel oprávněn provrádění  dí la přeruš it.

Objednatel je opnávněn dátpí í kazk přeruš ení  prací , je-li ohrož ena bezpeč nost prováděné ho dí la, ž ivo|
nebo zdraví  veřejnosti, nebo pracovní ků  v mí stě plnění , nebo hrozí -li vznik rozsiáhlé  š kody.

Zhotovitel je povinen dodrž et při provádění  Dí la vš echny právní  předpisy, tykajici se předmětné

ěinnosti.

VI . P edání ap evzetí dí la

Zhotovitel p edmět dí la p edá do 18.5.2021 formou pí semné ho p edávací ho protokolu, p iěemž  k
pí evzetí  p edmětu dí la poskytne objednatel nezbytnou souč innost.

V p í padě prodlení  áotovitele s dokoněení m dí la v termí nu dle smlouvy a jeho p edání m je objednatel

oprávněn vrič i áotoviteli uplatnit smluvní  pokutu ve v} š i 0,05Yo z ceny dí la zakaž dy den prodlení .

V p í padě, ž e se p i p ejí mání  dí la objednatelem prokátž e, ž e je zhotovitelem p edáváno dí lo, které

nese takové  vady a/nebo nedodělky, které  brání  ádné mll už í vání  dí la" není  objednatel povinen

p edávané  dí lo p evzí t. Tato skuteč nost bude uvedena v p edávací m protokole. Po odstranění  vad

a/nebo nedodělkri dí la č i jeho č ásti, pro které  objednatel odmí tl od zhotovitele dí lo pí evzit, se opakuje

p ejí mací  í izeni analogicky dle tohoto č lanku smlouvy. V takové m p í padě bude k privodní mu

p edávací mu protokolu sepsán dodatek, ve které m bude uvedeno p evzetí  dí la. Dodatek obsahuje

veš keré  nálež itosti stanovené  pro p edávací  protokol v tomto č lránku smlouvy.

Objednatel m ž e p evzí t dí lo i v p í padě, ž e vykazqe ma\  poěet drobq ch vad a nedodělkri, které

s.rmy o sobě č i ve spojení  s j in mi nebrání  plnohodnotné mu už í váni dí | a. V takové m p í padě bude

souč ástí  zápisu o p edání  a pí evzetí  dí la seznam konkré tní ch vad a nedodělkri s termí ny jejich

odstranění , nebo dohoda o slevě z aeny v p í padě vad neodstraniteln;  ch.

Po zhotoveni dí lavyzve zhotovitel objednatele (nebo j imi pově ené  zástupce) k jeho p edání  ap evzetí
v mí stě plnění . O pruběhu a v,.isledku vlastní ho p edání  sepí š í  strany p edávací  protokol, v němž

objednatel v slovně uvede, zda dilo p ejí má nebo ne a pokud ne, z jalc_ ch drivodri. Pokud dí lo nebude

vykazovatzjevné  vady,je objednatel povinen dí lo p evzí t.



VI I . Odpovědnost za vady, reklamač ní í lzení

Na v} š e uvedený předmět dí la dle bodu I . poskytuje áotovitel zárukupo dobu dvaceti č §ř měsí cŮ od

předání  objednateli.

Záruka se nevztahuj e na závady způ sobené  š patnou obsluhou a na závady na pů vodní  dí ly.

VI I I . Smluvní  sankce

Pro pří pad prodlení  objednatele se zaplacení m ceny dí la sjednávají  smluvní  strany smluvní  pokutu ve

výš i0,025%  denně zaprvych30 dnů  prodlení , dále pak 0,05Yo zakaž dý dalš í  den prodlenÍ .

IX. Dolož ka uveřejnění , informač ní  dolož ka

Smluvní  strany berou na vědomí , ž e tato smlouva, vč etně její ch pří padných zlné n a dodatků , bude

uveřejněna podle zrákona ě. 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některlých smluv,

uveřejňovrání  těchto smluv a o regisť u smluv (zákon o regisfru smluv) v registru smluv, vyjma ú dajŮ,

které  pož ivají  ochrany dle zvláš tní ch zákonů , zejmé na osobní  a citlivé  ú daje a obchodní  tajemství .

Smluvní  strany berou na vědomí  a souhlasí  s tí m, ž e tato smlouva, věetně její ch pří padných změn,

bude zveřejněna na základé  zákona ě. 10611999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m, ve znění

pozdějš í ch předpisů , vyjma informací  uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veš keré  ú daje, které pož ivaji

Óchrany dle zvláš tní ch zákonů , zejmé na osobni a citlivé  ú daje, obchodní  tajemství , aj. budou

anonymizovány.

x. závé reč ná ustanovenr

Tato Smlouvanab váplatnosti a rič innosti dnem její ho podpisu oběma Smluvní mi stranami.

Tato Smlouv a a vztahy z ni vypl vají cí  se í dí  právní m ádem Č eské  republiky, zejmé na p í sluš n mi

ustanovení mi zá,1r.. é . 89l20I2 Sb., obč anslo_ zákoní k, ve znění  pozdějš í ch p edpisri.

Smlouva byla vyhotovena ve t ech stejnopisech s platností  originálu.

Smluvní  strany ní ž e sv m podpisem stwzují , ž e si Smlouvu p ed její m podpisem p eč etly, s její m

obsahem souhlasí , a tato je sepsána podle jejich pravé  a skuteěné  v le, srozumitelně a urč itě, nikoli v

t isnizanápadně neq hodn; ch podmí nek.

P í padné  změny té to smlouvy budou provedeny pí semně formou dodatk .



P í loha:

P í loha č .I  - polož kovy rozpoč et
p í loha č .2 -y ,zva k podání  nabí dky pro zadání  ve ej né  zakázky

V Brně dne:

Objednatel zhotovitel
pii1": ,.i : frT builditt , ť .

{ 3iŤ iee: Hrbennva 37 l*

iiil'r]  | ll j : : rr":n t] lČ ; fi347',St74

Zárktad rl skmt_*  n, "é \ " K* r,"r* * i"15fu ilri r_,

a fuŤ mt* ť s < á š í -;a* tm ffirí : t-

p 'í sp&vková ť } fl, ffinixm-* *

ru$lnn. ffi* pn-lí : ii$ty t l,: I

S"l4 ů S ffii: j j*



ť ; ,1 loh..;  e- Á

Akce :  Zpracování  projektové  dokumentace pro stavební  pravy (rekonstrukci)

bytové ho prostorun Cacovická 6, Brno

Kalkulace nabí dkové  ceny:

kamerou pr zkum: 10 000,-

sondy do podtahy: 2.000,-

zamě ení  a zákres stávají cí ho stavu :  16 hod x 500,- Kďhod =  8.000,-

statika :0

stavebně - technické  eš ení :  150 hod x 500,- =  75.000,-

prava dispozic:  8 hod x 500,- =  4.000,-

sanace: 9.000,-

Zí l +  plyn: 9.000,-

elektroinstalace: 1 1 .000,-

tepelné  áráty:  3.000,-

vzduchotechnlka: 0

slaboproudy:0

mě ení  a regulace: 0

rozpoč eť  11.000,-.

PBŘ:4.0OO,-

celkem :  í 46.000,_ Kě +  DPH

Práce, které  n e j s o u p edmětem nabí dky a nejsou v ceně:

- inž en rská č innost
- p í pojky (nové , nebo oprava stávají cí ch)
- veš keré  práce t kají cí  se stávají cí ch stropní ch konstrukcí , krovu, st echy,

š tí tové  zdi. Pokud je objekt podsklepen, tak stropní  konstrukce mezi
suteré nem a p í zemí m, fasády, hromosvodu, venkovní ch teré nní ch prav a
zpevněn ch ploch.

18.3.2021

ák[adn{  !t* t,m J -ť ry\ "t{ * tw* nmkq1} lt,*9- 
a $g nte gkln k* im ffir"nr# ,

prr-ry-vkove * $"# ffiffiixm* *

naffi, ffi* pt,tbiit< 5r t *
a",t "{ l rt,l"'" ť } í ; ".s
C) ;Á}  Uť  ; -;

PI I { } JHCT buiidin6 s. r. rJ

Cffice: Erbenova 375/8

602 00 Brno DlČ : CZ479174

?
; ť '

lr/  l

rne p



Pří loha č . 2:

vÝzv l,K poDÁNí  N.q.ní nxy
nta veřejnou zakózku malé ho rozsahu

Jedná se o tyběrové  ří zení  mimo rež im zákona č .l34/2016 Sb. o zadávání  veřejných zalrazekv platné m
znění , které jevš akrealizováno s ohledemna §§ 6, 27 a 31 tohoto zákona.

,rZpracování  projektové  dokumentace pro stavební  ú pravy (rekonstrukci) bytové ho
prostoru Cacovická 6, Brno"

zadavatel
Zák| adní  š kola J. A. Komenské ho a MS Brno,
náměstí  Republiky 10, 614 00 Brno

Zastoupeny
sí dlo zadavatele náměstí  Republiky 10, 614 00 Brno

kontaktní  osoba zadavatele
(kontakt)

charakter yz Ve einá zakázka malé ho rozsahu služ by

P edmět ve ejné
zakázky

P edmětem plnění  ve ejné  zakázkyje zpracování  projektové  dokumentace pro stavební

ripravy (rekonstrukci) bytové ho prostoru Cacovická 6, Brno, na základé  zadané ho

rozsahu a p í loh (Stavebně technick}  pruzkum - Cacovická 6, Pudorys - Cacovická 6).

Souěástí  cenové  nabí dky je podrobné  zamě ení  sávají cí ho stavu bytové ho prostoru.

Zamé í ení  a zakreslení  souěasné ho stavu v digitální  podobě (dwg, PDF). V stupem tohoto
projektu je následné  q běrové  izení  na zhotovitele provedení  rekonstrukce bytové ho
prostoru v p edpokládané m rozsahu:

. oprava kompletní  elektroinstalace vč etně kontroly j istiěe na základé  nov ch

spot ebič
r náwh vytápění  p í motopy
. oprava vodoinstalace akanalizace
o vybaveni za izovací mi p edměty (kuchyn elektro sporrák)

o vybavení  sanitární ho prostoru (keramické  obklady, 2x wc +  uqivadla pro

koupelnu, sprchov kout, kuchyň)
o rekonstrukce podlah v bytu (v pokojí ch kdejsou parkety pouze p í padná nutná

oprava)

. oprava omí tek v bytě, oprava bytov ch dve í  a nátěry zárubni

. v malba b5rfir, v,_ měna vstupní ch dve í  do bytové ho prostoru

Projektová dokumentace bude zpracovánave stupni dokumentace pro provádění  stavby

vč etně rozpoč tu avykazu v,_ měr. Projektová dokumentace bude dodána v poč tu

vyhotovení :  4 paré  +  lx v dwg na datové m nosič i DVD.

Zjisti-lri vyzvan rič astní k nejasnosti, je oprávněn pož Ádat zadavatele o vysvětlení .
pí semná ž ádostmť rž e b t zadavateli doruč ena na kontaktní  osobu zadavatele.

V p í padě zájmu prohlí dku zajistikontaktní  osoba zadavatele.

P í lohy v zvy
P í loha č . 1 - Krycí  list nabí dky
P í lohaě.2 - Stavebně technicki; , pr zkum
P í lohaě.3 - Ptidorys prostoru



Termí n plnění
zakázky

Termí n ukonč ení  prací  a p edání
p edmětu ve ejné  zakázky: nejpozději do 31.04.202l

Vl š e uvedené  termí ny ukonč ení  a p edání  p edmětu ve ejné  zakáuky považ uje zadavate|

za nejzazš í  mož né . Nabí dky rič astní kri mohou obsahovat jaké koliv návrhy ukonč ení  a
p edrání  p edmětu ve ejné  zakázky p ed q š e uveden; mi termí ny, ale nikoliv po

termí nech v,_ š e pož adovan} ch. Úč astní k je tedy oprávněni navrhnout vlastní , tzn. kratš í  č i
stejné  termí ny plnění  ve ejné  zaké aky.

Hodnotí cí
krité rium

Podané  nabí dky budou hodnoceny analogicky vsouladu s 114 odst. 2 ZZYZ podle
ekonomické  v hodnosti nabí dek podle nejniž š í  nabí dkové  ceny.

váha krité ria 100 oÁ nabí dková cena v Kč  bez DPH
Pravidla pro
hodnocení
nabí dek

Pro hodnocení  bude rozhodují cí  celková nabí dková cena v Kč  bez DPH. Zadavatet
nabí dky se adí  dle v š e nabí dkové  ceny v Kč  bez DPH, a to od nejlevnějš í  po nejdraž š í
nabí dku. Nejlé pe bude hodnocena nabí dka s nejniž š í  nabí dkovou cenou.

Obsah nabí dky

Krycí  list nabí dky (viz P í loha č . 1 té to zadávací  dokumentace), podepsan}  osobou
oprávněnou zastupovat rič astní ka, obsahují cí  identifikač ní  ridaje rič astní ka vč etně

kontaktní  adresy pro pí semny styk (vč etně e-mailové  adresy) mezi rič astní kem a
zadav atelem, resp. zástupcem zadav atele.

Termí n a mí sto
pro podání
nabí dky

Lh ta pro podrání  nabí dek je stanovena nejpozději do 19.03.2021 do 12:00 hodin.
Nabí dka bude doruč ena:
poš tou na adresu: ZŠ  t.d.romenské ho a MŠ  Brno, náměstí  Republilcy 10, 614 00 Brno

Označ ení  obálky

Název akce oo Zpracování  projektové  dokumentace pro stavební  lipravy
(rekonstrukci) bytové ho prostoru Cacovická 6, Brno "
Identifikač nií dajle zájemce: jmé no, p í jmení  l názevrlČ  a adresa
Nápis: 'NEOTVIRAT" -YZ Cacovická "

Fakturace a
platební
podmí nlqy

Zadavatel neposkytuje zálohy za provedené  práce. Splatnost daňové ho dokladu je do 2l
kalendá ní ch dnri od jeho doruč ení  zadavateli.

Upozornění z Zadavatel si vyhrazuje prdvo zadóvací  í zení  kdykoliv aruš it, nebo neuzav í t smlouvu
sž ódn mzí těastní kil

V Brně dne 1,I .03.202I

Xa* k[ ,* ť irri, š k*  t,*  J.A.Ka: immffi l{ .&ť r*

e}  P* ,Ť r"atmť r* $q{ fr sk,ť ,: tm ffi 
,ť ,] * ,

prí s p* vk* ve* l # r.fi #  ffi ir-m* "m

ncnrn. ffi; ,* 6: t-,lbil$ty 1 *

§Ť -Ť  ů t ffil"nm

Pffiť } . # * T bun d it . ť - 

ů ť í irc:  [ rbencvá 3? lfi

fiil? { ] ii fimn * tČ : tZ47 tr 4


